
Nr 

1
Durrës Rrogozhinë Arsimi Special 9-vjeçare Zhabjak

1
PROVIZOR

2
Durrës Rrogozhinë Gjuhë Angleze

9-vjeçare Hekuran Balliu (Vartëse e shkollës 9-

vjeçare Kalush)
1

PROVIZOR

3
Durrës Tiranë Matematikë IEVP ALI DEMI

1
PROVIZOR

4
Durrës Tiranë Matematikë IEVP MINE PEZA

1
PROVIZOR

5
Durrës Tiranë Matematikë IEVP JORDAN MISJA

1
PROVIZOR

6
Durrës Tiranë

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi IEVP ALI DEMI
1

PROVIZOR

7
Durrës Tiranë

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi IEVP MINE PEZA
1

PROVIZOR

8
Durrës Durrës Arsimi Fillor NJAZI MASTORI 

1
PROVIZOR

9
Durrës Durrës Arsimi Fillor VELLEZRIT HARADINAJ

1
PROVIZOR

10 Durrës Durrës Arsimi Fillor 14 NENTORI 1 PROVIZOR

11 Durrës Durrës Arsimi Fillor ABEDIN DINO 1 PROVIZOR

12 Durrës Durrës Arsimi Fillor VADARDHE 1 VAKANT

13 Durrës Durrës Edukim Fizik DEMOKRACIA+HAMALLAJ 1 VAKANT

14 Durrës Durrës Edukim Fizik HAMZA MUCA 1 VAKANT

15 Durrës Durrës Gjuhë Angleze MARIE KACULINI+MET HASA 1 VAKANT

16 Durrës Durrës Arsimi Special NEIM BABAMETO 1 PROVIZOR

17 Durrës Durrës Arsimi Special EFTALI KOÇI 1 PROVIZOR

18 Durrës Durrës Arsimi Special MARIE KAÇULINI 1 PROVIZOR

19 Durrës Durrës Arsimi Special JAN KUKUZELI 1 PROVIZOR

20 Durrës Durrës Arsimi Special QEMAL MICI 1 PROVIZOR

21 Durrës Kavajë Arsimi Special Shkolla 9- vjecare  Rilindja 1 PROVIZOR

22 Durrës Kavajë Arsimi Special Shkolla 9- vjecare  Rilindja 1 PROVIZOR

23 Durrës Kavajë Arsimi Special Shkolla 9- vjecare  Rilindja 1 PROVIZOR

24 Durrës Kavajë Arsimi Special Shkolla 9- vjecare   Mehmet Babamusta 1 PROVIZOR

25 Durrës Kavajë Arsimi Special Shkolla 9- vjecare   Mehmet Babamusta 1 PROVIZOR

26 Durrës Vorë Arsimi Special 9- VJECCARE VORE 1 VAKANT

27 Durrës Bulqizë Arsimi Fillor 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 3 VAKANT

28 Durrës Bulqizë Arsimi Special 9-vjeçare Gjorice e Siperme 1 PROVIZOR

29 Durrës Bulqizë Matematikë 9-vjeçare "Jashar Kola" Sopot 1 PROVIZOR

30 Durrës Bulqizë Matematikë 9-vjecare "Man Jella" Zogjaj 2 1 Vakant / 1 Provizor

31 Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze Shmb "Elez Koç" Ostren i Madh 1 PROVIZOR

32 Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 2 VAKANT

33 Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9-vjeçare "Faslli Cami" Viçisht 1 PROVIZOR

34 Durrës Bulqizë Fizikë Shmb "Jani Fullani" Kraste 1 PROVIZOR

35 Durrës Bulqizë Fizikë 9-vjeçare "Rifat Manjani" Shupenze 1 PROVIZOR

36 Durrës Bulqizë Edukim Fizik Shmb "Jani Fullani" Kraste 1 VAKANT

37 Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 1 VAKANT

38 Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjeçare Gjorice e Siperme 1 PROVIZOR

39 Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Faslli Cami" Vicisht 1 PROVIZOR

40 Durrës Bulqizë Art Pamor 9-vjecare "Xhevdet Doda" Bulqize 1 PROVIZOR

41 Durrës Bulqizë Muzikë 9-vjecare "Xhevdet Doda" Bulqize 1 PROVIZOR

42

Durrës Bulqizë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi Shmb "Asllan Keta" Fushe-Bulqize

1

PROVIZOR

43

Durrës Bulqizë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi Shmb "Jani Fullani" Kraste

1

PROVIZOR

44

Durrës Bulqizë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi 9-vjecare "Xhevdet Doda" Bulqize

1

PROVIZOR

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të lira


